



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
নৌ বানিজ্য দপ্তর
সরকারী কার্যাভবন-১, আশ্রাবাদ, চট্টগ্রাম
ফোন : ৭২৪১৪০, ৭২১৯০২, ফ্যাক্স : ৭২৪৯৫৪
email : mmdctgbd@gmail.com

নং : ৪০২.০১২.০৩১.০০.০০.০৫৭.২০১৪ / ১৬৬৫

তারিখ : ১৫/০৫/২০১৯ খ্রিঃ

অফিস আদেশ - ০৬/২০১৯

নৌ-পরিবহন মন্ত্রণালয়ের সরকারী আদেশ এর মাধ্যমে নিম্নস্বাক্ষরকারীর অনুকূলে বিদেশ ভ্রমণের জন্য অনুমতি প্রদান করা হয়েছে। সে মোতাবেক আগামী ১৭/০৫/২০১৯খ্রিঃ তারিখ হতে ২৩/০৫/২০১৯খ্রিঃ পর্যন্ত নিম্নস্বাক্ষরকারী বিদেশে অবস্থান করবেন। নিম্নস্বাক্ষরকারীর এই অনুপস্থিতি কালে প্রিন্সিপ্যাল অফিসার এর পক্ষে অত্র দপ্তরের নটিক্যাল সার্ভেয়ার ক্যাপ্টেন শেখ মোঃ জালাল উদ্দিন গাজী দৈনন্দিন সকল রুটিন কার্য সম্পাদন করবেন এবং দায়িত্বের ধারাবাহিকতা সম্বলিত গত-১৭/০৪/২০১৯খ্রিঃ তারিখে জারীকৃত অফিস আদেশ অনুসরণ করবেন।

দাপ্তরিক বিষয়ে প্রয়োজনীয় গুরুত্বপূর্ণ সিদ্ধান্তসমূহ এবং/অথবা নীতিগত সিদ্ধান্তসমূহ নিম্ন স্বাক্ষরকারী না আসা পর্যন্ত অপেক্ষমান থাকবে।

এ আদেশ জনস্বার্থে জারি করা হলো এবং তা অবিলম্বে কার্যকর করা হবে।

নৌপ্রকৌ. সাজিদ হোসেন
চার্টার্ড মেরিন ইঞ্জিনিয়ার
প্রিন্সিপ্যাল অফিসার

বিতরণ :

১. ক্যাপ্টেন শেখ মোঃ জালাল উদ্দিন গাজী, নটিক্যাল সার্ভেয়ার, নৌ বানিজ্য দপ্তর, চট্টগ্রাম।
২. মোঃ রফিকুল আলম, ইঞ্জিনিয়ার এন্ড শিপ সার্ভেয়ার, নৌ বানিজ্য দপ্তর, চট্টগ্রাম এবং খুলনা।
৩. ক্যাপ্টেন ফয়সাল আজীম, নটিক্যাল সার্ভেয়ার (পার্ট টাইম), নৌ বানিজ্য দপ্তর, চট্টগ্রাম।
৪. ক্যাপ্টেন সাকিবর মাহমুদ, নটিক্যাল সার্ভেয়ার (পার্ট টাইম), নৌ বানিজ্য দপ্তর, চট্টগ্রাম।
৫. জনাব মোহাম্মদ বাহাবুল ইসলাম, ইলেকট্রনিক ইঞ্জিনিয়ার, নৌ বানিজ্য দপ্তর, চট্টগ্রাম।
৬. জনাব মোঃ দেলোয়ার হোসেন, প্রধান বাতিরক্ষক, নৌ বানিজ্য দপ্তর, চট্টগ্রাম।

অনুলিপি : সদয় জ্ঞাতার্থে

১. সচিব, নৌ পরিবহণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
২. মহাপরিচালক, নৌ পরিবহণ অধিদপ্তর, ১৪১-১৪৩, মতিবিল বা/এ, ঢাকা।



Government of the People's Republic of Bangladesh
Mercantile Marine Office
Government Office Building – 1, Agrabad, Chattogram - 4100, Bangladesh.
Tel: +880-31-724140, 721902 Fax: +880-31-724954
email : mmdctgbd@gmail.com

No.: 402.012.00.00.008.2011/ ২৩৪০

Dated: 15th May, 2019

OFFICE ORDER

Capt. Sheikh Md. Jalal Uddin Gazi, Nautical Surveyor of this Office will look after the routine duties of the undersigned during the period of his absence 17-23rd May, 2019 from headquarter as he is proceeding to attend the "37th Session of the Board of Governors of the World Maritime University" Malmo, Sweden on official tour.

All major decisions including policy and confidential matters shall be kept pending till his return.


Principal Officer

TO,
Capt. Sheikh Md. Jalal Uddin Gazi
Nautical Surveyor
Mercantile Marine Office,
Chattogram.

Copy forwarded for kind information to:

1. The Secretary, Ministry of Shipping, Dhaka.
2. The Director General, Department of Shipping, Motijheel C/A, Dhaka.
3. The Div. Controller of Accounts, Chattogram.
4. The Manager, Bangladesh Bank, Chattogram.